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JP48 A4 EBPECTRA40
JEP4E B4Z XTE 45
JF4B BI4ES

JP48 HAZ

Omachriiving

Mot ,
Mot .

TEC spectra 40

B8 XTE 45

Mot. BS XTE 45 ES

Mot . HONDA 140 GXV OHV
Bovendeal stuuer 77

Moer M5

Bluitring 5,3

Bout M5 X 45

Gashandal

Gashandel

Gashandel

Koppelingsbeugel
Eoppelingskabel incl. 50
Eabelhouder

SBchroef ME x 12

Butéda op stuur

Moar Mé

Houtbout MA x 45

T-handgreep gashandel
Randgraep

Moar M3

Houtkout MA X 30

Onderdeel stuur

Bovendeel bak incl.l02&70
Bovendeel bak incl.l02&70
Geraamta grascak

Doek graszak

V-riemgchiif

Tellervear

Cpepanhaak

Schakelkast inel. 21 en 69
Achterste wilelas zelftrekker
Achterste wislas duwer
Rondsel

Kogellager

Rib wiel @ 200 incl.103
Wiel ¢ ribband zelftr. //
Afachermdeksel wiael
Sterschroef EA 50 X 16
Bchroaf W5 X 12
Veliligheidemoar M5
Adaptor

Deksel adaptor
Verbindingsas ;
Steun stuur links jﬂ
Handgreep -

,'/', -

G-tanda; fe :ing
Ilapbavahti ing
IIapbﬂvtﬂtiging
Lﬂﬁhulm

Liéh;nm

<Vhrbihd£ngaitlng H.R.

Apa

\\3nu; M3 x 30
‘Steun stuur rechts

Kabalbeacherming

) Voorate wielas

Voorste lager wielas
Rondael

Boukt MR X 1l&

Wielas

Gegolvend rondeel

Wiel rib @175 incl.l03

Rondael
Zelfborgmoer M3
Masbouk

Yeer H R

Mes

Meabus + riemschiiff
Masbus
Woodzuffaple
Afscharmdaeksel
Bouk MA X 40
V-riem

164.48.07 32542407345
$53.49.07
154.49.07

160.45.07

Deaignation

Mot. TEC spectra 40 -
Mot. BS XTE 45

Mot. BS XTE 45 ES

Mot. HONDA 140 GXV OHV
Partie pup. manch.+77
Ecrou M5

Rondelle

Boulon M5 X 45
Polgnée & gaz
Folgnée & gaz
Folgnée & gaz
Levier d'embrayage
Cible embrayage inc:
Teneur de clble
Vias ([ ‘
Butée pour imhruxhgu
Ecrou ME / \

T-poignée & ga:
Polgnés minchlzﬁn

ra sac 4 herbe
& /gac i herbe

8ite de wvitessa inecl. 21 ek 69

) Jhxe arriére autcpropulsée
~ Axe arridre poussde

Rondalle

Roulement 8 billes
Roue @ 200 incl.1D3
Roua @ 200 tractée
Couvercle pour roue
Via EA 50 X 18

Via M5 X 12

Ecrou autcfreines
Adapteur

Couercle adapteur
Axa de connextion
Support manche gauche
Polgnée

Levier

Boulen charnidra
Rondells &lastigus
Rondelle

Fondalle dentée
Attache pour clapet

Attache pour clapet
Carcassa

Carcasgs

Racoord

Clipa

Boulon M8 x 30
Support manche drolite
Frotection de cibla

Aore

Buselura

Rondelle

Boulon

Axa rous

Rondelle

Roua @ 175 inel.1l03

Rondells

Ecrou autofreines

Bouleon de lame

Resport de hauteur

Lama

Porte lazme + V-poulliae
Porkte lama

Clavetts

Couvarcle

Boulon ME X 40

Courrole-v

49
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32545601000
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32545518000
32545005601
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345915526688
32548526100
32545653200
32548525301
31949525800
329459653300
33545005708
32945005501
32890013008
34515000408
325453355422
325459418722
32549418622
329495256700
32545610400
32949610000
33545527101
349156505783
34915605702
323439526801
32549605808
34515473008
32545484300
32545502908
329459625908
325456025800
33549615001
32543388800
32590018608
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32552001300
34915114308
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Omschrijving

Spanstift 5§ X 26

Klem graszik

Eeegerring

Lagar tandwiel

Pal

Tandwiel

Lager acht. wielas
Eogellager

Soft grip

Fontaktsleutel

Stuurplaat L

Stuurplaakt ES R

Btuurplaat R

Ecntaktalot

Batterii

Snap-rivet

Startkabel

Batterijlader

Veer riemspanner

Lager achterste wislas

Bout M8 X 70

Bus voor riemafschermdeksel
Sierdeksel zalftr, wiel
Bierdeksel wial @ 200
Biardeksel rib wiel B 150-175
Bpanstift DIA 6 X 32
Eabel O.P.C. L 1310
Kabal O0.P.C. L 1070
Koordhouder

KElep

Klap

Handgreep 0.F.C.
Veer wvoor klep

Ae voor klep
Vastzetrondsel )
Zelftappende achroef 4
WM schroef ME X 16
Paspen dia 4 X 18
Dekaesl bovendeal ba
kogellagers vt
Bout M8 X 50 -
Boukt M5X60
Grouwar
Rondmael

E:329454073 .45 5“

JP48 A4 i 64.48.07
JFP48 B4Z t 53.45.07
JP48 BZAES : 54.45%.07
JP4E H4T + B0.49.07

-
Desgignation

Rivet 5 X 25
Support de sac
Cirelips extrérieur
Buaslurs

Cliguet

Roue dentée
Buselurs

Roulemant i bille
Mousae

Clef de contact .
Tableau de bord & gauc
Tableau de bord & drolte ES
Tableau de bord & droi
Sarrure de :ant@
Battarie N

\§iﬁin frein moteur L1310
CAble frein moteur L1070

Clapet

Levier frein moteur
Resgort pour clapet
Axe pour clapet
Rondelle de fixation
Via autotaradsnt 4,2x13
Vie W M6 X 16
Coupille dia 4 X 18
Couvercle de bac
Roulement & bille
Boulon M3 X 50
Boulon MS5XE0
Rondelle”Grouwer”
Rondelle




